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Espoon kaupunki, Kaupunginjohtaja 
 
Edustajan nimeäminen ja toimiohjeen antaminen Kvanttinova Oy:n 
varsinaiseen yhtiökokoukseen 26.5.2026 

 
Viranhaltijapäätös 20.05.2026, Yleiset asiat 43/2026  
 
Asianumero 1853/00.04.00/2026 

 
 
Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin nimetä Espoon kaupungin edustajaksi Kvanttinova Oy:n 
varsinaiseen yhtiökokoukseen 26.5.2026 konserniohjauksen 
kehittämispäällikkö Waltteri Heinon tai hänen määräämänsä sekä antaa 
kokousedustajalle toimiohjeeksi kokouksessa: 
 
1 
esittää, että yhtiökokouksessa käsitellään yhtiöjärjestyksen ja 
osakeyhtiölain mukaiset varsinaisessa yhtiökokouksessa käsiteltävät asiat 
 
2 
kannattaa hallituksen esitystä valita BDO Oy yhtiön tilintarkastusyhteisöksi 
vuodelle 2026 ja esittää, että tilintarkastajalle maksetaan palkkio 
kohtuullista laskua vastaan 
 
3  
kannattaa hallituksen esitystä vahvistaa vuoden 2025 tilinpäätös 
 
4  
kannattaa hallituksen esitystä siirtää yhtiön tilikauden tulos – 5 644,77 
euroa edellisten tilikausien voitto/tappio -tilille ja että osinkoa ei jaeta 
 
5 
esittää, että hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle myönnetään 
vastuuvapaus tilikaudelta 1.1.-31.12.2025 
 
6 
esittää osakassopimuksen mukaisesti, että hallituksen jäsenille ei makseta 
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palkkiota hallitustyöstä 
 
5 
varmistaa muissa mahdollisesti kantaa edellyttävissä asioissa harkintansa 
mukaan, että Espoon kaupunkikonsernin kokonaisetu toteutuu 
 

 
Päätöksen perustelut  

 
Kvanttinova Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 26.5.2026 klo 
16. Kokouskutsun mukaan yhtiökokouksessa päätetään vuoden 2025 
tilinpäätöksen vahvistamisesta sekä tilintarkastajan valinnasta vuodelle 
2026.  
 
Tällä toimiohjeella päätetään Espoon kaupungin kannasta 
yhtiökokouskutsussa mainittuihin sekä yhtiöjärjestyksen ja osakeyhtiölain 
mukaan varsinaisessa yhtiökokouksessa käsiteltäviin asioihin.  
 
Kvanttinova Oy:n omistajia ovat Espoon kaupunki (33,33 %), Teknologian 
Tutkimuskeskus VTT Oy (33,33 %) ja Aalto Holding Oy (33,33 %). 
 
Tilinpäätöksen vahvistaminen, taseen mukaisen tappion aiheuttamat 
toimenpiteet ja vastuuvapaudesta päättäminen 
 
Yhtiöjärjestyksen mukaan varsinaisessa yhtiökokouksessa on päätettävä 
tuloslaskelman ja taseen vahvistamisesta, toimenpiteistä, joihin 
vahvistetun taseen mukainen voitto tai tappio antaa aihetta sekä 
vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. 
 
KPMG:n laatiman tilintarkastuskertomuksen mukaan yhtiön tilinpäätös 
antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
 
Tilinpäätöksen mukaan yhtiöllä ei ole jakokelpoisia varoja. Hallitus esittää, 
että yhtiön tilikauden tulos – 5 644,77 euroa siirretään edellisten tilikausien 
voitto/tappio -tilille ja että osinkoa ei jaeta.  
 
Tilikauden toiminnassa ei ole ilmennyt sellaisia seikkoja, jotka estäisivät 
vastuuvapauden myöntämisen hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. 
 
Hallituksen jäsenet, lukumäärä ja palkkiot 
 
Yhtiöjärjestyksen mukaan varsinaisessa yhtiökokouksessa on päätettävä 
hallituksen jäsenten lukumäärästä, hallituksen jäsenten palkkioista sekä 
valittava tarvittaessa hallituksen jäsenet ja puheenjohtaja.  
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Kvanttinova Oy:n hallitukseen on maaliskuun 2025 varsinaisesta 
yhtiökokouksesta lähtien kuulunut puheenjohtaja Erja Turunen VTT:n 
nimeämänä, Jaana Tuomi Espoon kaupungin nimeämänä sekä Jussi 
Ryynänen Aalto Holding Oy:n nimeämänä. Koska hallitusjäsenten 
toimikausi jatkuu toistaiseksi ja kokoonpanoon ei ole suunniteltu 
muutoksia, ei yhtiökokouksessa käsitellä hallituksen jäsenten valintaa.  
 
Yhtiökokouksessa on kuitenkin tarpeen päättää hallitusjäsenten 
palkkioista. Osakassopimuksen mukaan osakkeenomistajien nimeämille 
hallituksen jäsenille ei makseta palkkiota hallitustyöstä. 

 
Vuoden 2026 talousarvio 
 
Yhtiöjärjestyksen mukaan varsinaisessa yhtiökokouksessa on päätettävä 
talousarvion vahvistamisesta. Vuoden 2026 talousarvio on vahvistettu jo 
ylimääräisessä yhtiökokouksessa 16.12.2025, minkä takia asiasta ei 
päätetä enää varsinaisessa yhtiökokouksessa. Kvanttinova Oy:n hallitus 
on kuitenkin tuonut yhtiökokoukseen tiedoksi vahvistettuun talousarvioon 
liittyvän vähäisen muutoksen. 
 
Tilintarkastusyhteisön valinta ja palkkiot 
 
Yhtiöjärjestyksen mukaan varsinaisessa yhtiökokouksessa on päätettävä 
tilintarkastajan palkkiosta sekä valittava tarvittaessa tilintarkastaja ja 
varatilintarkastaja. Kvanttinova Oy:n hallitus esittää, että yhtiön 
tilintarkastajaksi tilikaudelle 2026 valitaan tilintarkastusyhteisö BDO Oy, 
päävastuullisena tilintarkastajana KHT Henri Harismaa. Toimiohjeeksi on 
valmisteltu, että tilintarkastajalle maksetaan palkkio kohtuullista laskua 
vastaan. 

 
Kvanttinova Oy  
 
Kvanttinova Oy on vuonna 2024 perustettu yhtiö, jonka nykyisiä omistajia 
ovat Espoon kaupunki (33,33 %), Teknologian Tutkimuskeskus VTT Oy 
(33,33 %) ja Aalto Holding Oy (33,33 %). 
 
Yhtiö on perustettu vahvistamaan puolijohdealan toimijoiden keskinäistä 
ekosysteemiä pääkaupunkiseudulla ja luomaan vahvat yhteydet muihin 
eurooppalaisiin kärkitoimijoihin.  
 
Yhtiön toimialana on mikroelektroniikka-alan tutkimus-, kehitys- ja  
innovointikeskittymä Kvanttinovan palvelutoiminnan järjestäminen,  
toteuttaminen, hallinnointi ja kehittäminen sekä muu laillinen  
palveluliiketoiminta. Yhtiö tuottaa ja myy markkinointiin,  
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mikroelektroniikka-alan yhteistoimintaan, yritysten ja hankkeiden  
rahoitukseen ja rahoitushakuun, osaamisen kehittämiseen,  
kestävän kehityksen ratkaisuihin ja yhteiskäyttöisen pilottilinjan  
operointiin liittyviä palveluita ja neuvontaa sekä järjestää kokous- ja  
kongressitoimintaa. Yhtiön tarkoituksena ei ole tavoitella voittoa.  
 
Tarjottavat palvelut ja toiminnot eivät kuulu osakkeenomistajien 
ydinrooleihin tai täydentävät osakkeenomistajien toimintoja. 
 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön I osan 2. luvun 10 §:n kohdan 7 mukaan kaupunginjohtaja 
edustaa tai määrää kaupungin edustajan yhteisöjen ja säätiöiden yhtiö- ja 
vuosikokouksiin ja vastaaviin sekä antaa toimiohjeet edustajille konserni- ja 
tilajaoston antaman toimivallan nojalla. Konsernijaosto (nyk. konserni- ja 
tilajaosto) on valtuuttanut 9.12.2024 § 68 kaupunginjohtajan määräämään 
kaupungin edustajan Kvanttinova Oy:n yhtiökokouksiin sekä antamaan 
toimiohjeet yhtiökokousedustajalle.  
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Rinne Tuulia 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 
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Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


